



## **Arktisten vastuuvirkamiesten yhteistyöryhmä**

### **Asettaminen**

Valtioneuvoston kanslia on tänään asettanut ministeriöiden Arktisten vastuuvirkamiesten yhteistyöryhmän.

### **Toimikausi**

11.11.2015 – hallituskauden loppuun

### **Tausta**

Pääministeri Sipilän hallitusohjelmassa todetaan, että Suomi on aktiivinen arktisen alueen hyödyntämisessä ja yhteistyössä. Kaikessa toiminnassa arktisella alueella otetaan huomioon kestävä kehityksen reunaehdot. Arktisen yhteistyön kehittäminen on nostettava EU:n ulkosuhteiden yhdeksi painopisteeksi, ja pohjoisten hankkeiden edistämiseen tarvitaan EU:n panosta. Hallituksen keskeisiin kivijalkahankkeisiin on merkitty Suomen arktisen strategian päivitys.

### **Yhteistyöryhmän tehtävä**

Käytännössä kyse on jo aiemmin toimineen (25.9.2014 asetetun) ministeriöiden arktisten vastuuvirkamiesten yhteistyöryhmän toiminnan jatkamisesta. Vastuuvirkamiesten yhteistyöryhmä vastasi 23.8.2013 hyväksytyyn uudistetun Suomen arktisen strategian tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumisen seurantatyöstä. Yhteistyöryhmä asetetaan uudestaan hallituksen vaihtumisen myötä.

Arktisten vastuuvirkamiesten yhteistyöryhmän tehtävänä on hallitusohjelman tavoitteiden ja painopistealueiden näkökulmasta käydä läpi arktisen strategian tavoitteet ja toimet ja päivittää strategia hallituksen toimintasuunnitelmassa linjatulla tavalla. Samassa yhteydessä valmistellaan hallituksen käsiteltäväksi alkuvuodesta 2016 linjaus arktisesta politiikasta.

Työryhmän tehtävänä on valmistella Arktisen neuvoston vuonna 2017 alkavaa Suomen puheenjohtajuuskautta. Työryhmä koordinoi myös muiden arktisten kysymysten valmistelua.

Yhteistyöryhmän jäsenet koordinoivat ja huolehtivat hallinnonalojensa näkökulmien huomioonottamista tässä työssä.

### **Organisointi**

Työryhmä kokoontuu arktinen suurlähettiläs Aleksi Härkösen johdolla, ja se asetetaan toimimaan hallituskauden loppuun.

Vastuuvirkamiesten työryhmään kuuluvat:

Puheenjohtaja  
suurlähettiläs Aleksi Härkönen, ulkoasiainministeriö

Jäsenet:

opetusneuvos Paavo-Petri Ahonen, opetus- ja kulttuuriministeriö  
erityisasiantuntija Nina Brander, valtioneuvoston kanslia  
neuvotteleva virkamies Camilla Busck-Nielsen, oikeusministeriö  
neuvotteleva virkamies Henna Haapala, ympäristöministeriö  
kansainvälisten asiain neuvos Mari Herranen, eduskunta  
neuvotteleva virkamies Olli Kuukasjärvi, sosiaali- ja terveysministeriö  
neuvotteleva virkamies Mikko Martikainen, työ- ja elinkeinoministeriö  
projektipäällikkö Sakari Martimo, puolustusministeriö  
ylitarkastaja Riitta Pelanteri, maa- ja metsätalousministeriö  
kansainvälisten asioiden johtaja Tiina Peltola-Lampi, sisäministeriö  
viestintäneuvos Kristiina Pietikäinen, liikenne- ja viestintäministeriö  
budjettineuvos Kirsti Vallinheimo, valtiovarainministeriö

Asiantuntijat

erityisavustaja Anna-Kaisa Heikkinen, valtioneuvoston kanslia  
EU-erityisasiantuntija Miia Lahti, valtioneuvoston kanslia

Sihteeristö

johtava asiantuntija René Söderman, ulkoasiainministeriö

### **Kustannus- ja rahoitustiedot**

Työryhmän työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita ei makseta. Kukin taustayhteisö vastaa edustajiensa matkakuluista.

Työryhmä ei voi tehdä valtioneuvoston kansliaa sitovia tilauksia tai sopimuksia ilman valtioneuvoston kanslian hyväksyntää. Myös palkkauksista, asiantuntijapalkkioista sekä muista kustannuksista aiheuttavista sitoumuksista on tehtävä erilliset valtioneuvoston kanslian päätökset.

Mahdollisten mietintöjen ja muiden julkaisujen painosmäärät, jakelu, ulkoasu ja kääntäminen on selvitettävä etukäteen valtioneuvoston kanslian kanssa.

  
Juhana Sipilä  
pääministeri

  
Timo Lankinen  
alivaltiosihteeri

Jakelu  
Tiedoksi

Työryhmän jäsenet  
Ministeriöt, VNK kirjaamo